石家庄市工业和信息化局
〔2024〕-1273

石家庄市工业和信息化局
转发《河北省工业和信息化厅关于征集第三代
半导体、新型显示产业项目的通知》的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《河北省工业和信息化厅关于征集第三代半导体、新型

显示产业项目的通知》转发给你们，请根据通知要求，积极组织

本辖区内符合条件的企业申报，并做好相关审核和指导工作，于

7 月 26 日前将项目材料一式四份（电子版 U 盘、纸质版）报送

至市工信局（中山东路 216 号，市政府东院 1 号楼 1529 房间）。

电子版正文为 WPS 格式，附件为 PDF 格式，表格为 EXCEL 格式。

联系人：徐润雪，联系电话：86687496

附件：河北省工业和信息化厅关于征集第三代半导体、新型

显示产业项目的通知

石家庄市工业和信息化局

2024 年 7 月 12 日